3) Officia Ecclesiastica in hac rerum provincia erecta sustentanda ac perficienda, ita ut sua munera efficaciter adimplere possint.

Peculiari modo Sodales Consultoresque nostri Secretariatus Summum Pontificem ac Concilii Oecumenici Patres adprecantur ut auctoritas Consilii Pontificii de re cinematographica, radiophonica atque televisifica, etiam ad ea quae prelum attinet, extendatur. Preli enim catholici causa in discrimine est, cum nullum usque adhuc competens Officium in Curia Romana exstet, ad sua conamina sustentanda, dirigenda, adiuvanda.

Superfluum mihi videtur hoc in loco momentum Officiorum nationalium de re cinematographica, radiophonica ac de prelo illustrate, quorum praecipuus finis est Episcopis competens et efficax adiutorium praebere ad hanc implexam provinciam moderandam.

Opportunum tamen mihi videtur aliquam explanationem circa Consociationes Internationales Catholicas (de quibus in numero VIII) addere. Harum Consociationum momentum in dies crescit propter numerum et efficacitatem foederationum, consociationum et officiorum internationalium quae ab auctoritate civili, vel a privatis in hac rerum parte eriguntur atque catholicorum « praesentiam » ac navitatem po-

stulant, praesertim ubi Auctoritati Ecclesiasticae nullus patet aditus aut eius praesentia minus convenit. .

Eaedem Consociationes magnopere prosunt ad conventus promovendos, ubi periti catholici de quaestionibus ad rem pertinentibus disceptare, rationes apostolatus perficere, mutuum sibi adumentum praebere possunt.

Tres Consociationes Internationales Catholkae :iam a Sancta Sede approbatae sunt, nempe una de Cinematographeo, altera de Radiophonia ac Televisione, tertia de Prelo periodico.,

3) ANIMADVERSIONES ·SODALIUM.

Card. GonFREY: Pars prima, titulus. secundus: *De Ecclesiae actione seu apostolatit.* ..

In pagina quinta numero quarto,, de scholis et curriculis, addam verbum de praesentia magistrorum et magistrarum cum disdpulis quando fiant radiodiffusiones et transtnissiones televisificae. Certo vigilantia omniho desideratur, sed quando nodva et periculosa diffunduntur, sine dubio si magistri religiosi, religiosae et laici non impedian, et a fortiori, si manerent quando scandalosa diffunduhtur, puetuli malum exemplum habebunt.

Concilium ergo optime faceret si cum insistentia tale periculum in.: dicaret omnibus magistris in scholis catholicis. Tempore praesenti apud nos Guberniurn instituit comrnissionem ad inquirendum de materia ta' diophoniae et televisionis et de effectibus eius in mentes adultorum et iuvenum. Quaestio est quantum influxum habeant illa invetita in notabili augmento criminum. Episcopi iam levaverunt vocem contra spectacula quorum tema est frequenter homicidium, furtum et alia sehsualia, immodesta et immoralia, quae coinquian mentes et ad crimina inducunt.